
UCHWAŁA Nr   III/13/18                                      

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Dziadowa Kłoda  

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 31 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy 

Dziadowa Kłoda stanowiącego załącznik do Statutu Gminy Dziadowa Kłoda uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Poszerza się skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska o następujące osoby: 

a)    Sylwester Sędkowski - Członek Komisji 

b)    Renata Jabłońska - Członek Komisji 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Dziadowa Kłoda. 

 

 

                 Przewodnicząca Rady Gminy  

 

           mgr Agnieszka Bębenek 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr   III/13/18 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, powołanym w podstawie 

prawnej uchwały, Rada Gminy powołuje stałe komisje Rady. Nazwy tych komisji, 

odzwierciedlające zarazem zakres ich działania określa § 17 ust. 1 Statutu Gminy Dziadowa 

Kłoda. Radny niepełniący funkcji przewodniczącego Rady ma obowiązek pracy w co 

najmniej jednej komisji, o czym mówi § 31 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy Dziadowa Kłoda 

stanowiącego załącznik do Statutu Gminy Dziadowa Kłoda. Aby spełnić ten zapis należy 

poszerzyć skład osobowy w/w komisji. 

Mając na uwadze powyżej przytoczone okoliczności, przedłożenie Radzie Gminy projektu 

uchwały znajduje uzasadnienie. 

 

         Wójt Gminy 

          Robert Fryt 

 

         

 


		2019-01-04T10:35:12+0100




